
2010-talet 
 
Föreningen fyllde 80 år 2010 och styrelsen bestod av: 

 

Ordförande  Magnus Rothoff (ersattes under året av Per Berggren) 

Vice ordf.  Ken Hougland 

Kassör  Ismo Kyrönen (ersattes under året av Torbjörn Torpling) 

Sekreterare  Monica Westerlund (ingen vid årsslutet) 

Ledamot  Eva Voellmy 

Ledamot  Mattias Malmqvist (ersattes under året av Paul Andersson) 

Ledamot  Peter Raudmets 

 

Från årsmötet saknas protokoll och i Versamhetsberättelsen finns inga utmärkelser dokumenterade. 

 

Förändringarna fortsatte. Den nya skolan byggdes färdigt och till dom nya planerna fanns en ny kiosk. Nu spelades dom 

flesta seriematcherna här. 

 

Olof Andersson var tränare för andra året med hjälp av den gamle skyttekungen Anders Bengtsson. Nya i ledarstaben var 

också Johan Nilsson, Thomas Petersson och Martin Sjunnesson. Nya ansikten i truppen var Valon Shkuliq, Inatimi 

Biontyne, Simon Holmberg, Filip Olsson, Anders Nilsson, Rasmus Andrén, Fredrik Nilsson, Adam Petersson och Erik 

Djurberg. 

Man flyttades till annan serie mot föregående år – Div. 4 NordVästra – med delvis nya motståndare. Ambitionen var en 

högre serieplacering än året tidigare. Det blev inte riktigt så. Av mötena mot ”topp 3-lagen” tog man enbart ett poäng av 18 

möjliga. Man var också det laget i serien som spelade flest oavgjorda matcher. En 9:e plats till slut vägdes upp av ett lyckat 

kvalspel som gjorde att man höll sig kvar i div. 4. Målkung för året blev enligt tränarna, Anders Svensson. 

I tidningarna under säsongen 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

B-laget hade en riktigt tuff säsong. Ont om 

tillgängliga spelare samt många ovana 

positioner gjorde att man inte hittade 

någon struktur i spelet. Detta innebar 

degradering i seriesystemet till div. 3-spel 

kommande år. 

 

Sluttabell 



Thomas Sandberg höll fortfarande i herrjuniorlaget och fick nu hjälp av två gamla A-lagsspelare, Thomas Mähler och Niclas 

Sandberg. Med en stor trupp bestämde man sig för att ställa upp med två lag i seriespel. Inledningsvis var det inga problem 

men matchningen periodvis blev tuff under vårsäsongen, då vissa av spelarna fick dubblera i båda lagen och dessutom 

spela i B-laget. Under sommaruppehållet åkte man på träningsläger till Åsljunga där Olof Andersson var gästande tränare 

under en dag. Lag 1 blev till slut 6:a i Div. 2 N och Lag 2 vann på våren och tog en 3:e plats i sin Div. 3-serie. 

 

Damjuniorerna åkte på träningsläger till Danmark med nya tränare och ledare, Dick Hjelmqvist, Dennis Fritz, Susanne 

Bengtsson och Michael Möller. Vårsäsongen började dåligt och man slutade 5:a. På hösten gick man obesegrade genom 

serien – enbart en oavgjord – och tog seriesegern. Nu fanns planer på att återigen spela Damlagsfotboll kommande år. 

 

Team Sportia Cup bytte detta år namn till 

”Häljarps IF:s Vårcup” och skulle fr o m nu 

komma att drivas i egen regi. Arbets-

insatsen av cupledningen var ovärderlig 

och hedrades i alla sammanhang. 

 

Ungdomssidan tappade flera lag och 

bestod nu av: 

 P97/98 med sina ledare Anders 

Lindfors, Johnny Schiöll, Pelle Zander och 

Jesper Olofsson. 

 P99/00 med sina ledare Mattias 

Hansson, Stevan Kostic, Per Ohlsson, 

Niklas Öhman, Thomas Davidsson och 

Magnus Hafström. 

 F98 med Lina Lennström och Robert 

Svan som ledare 

 PF01/02 med ledarna Kristian Jörlert och Johans Liljedahl 

 PF03/04 med sina ledare Per Bäckstrand, Michael Berggrensson, Patrik Erlandsson, Anders Tengberg, Lotten Damstedt, 

Daniel Olsson och Björn Aronsson. 

 PF05/06 med sina ledare Jonas Nilsson, Andreas Bildtse, Johan Klinteberg, Johan Henriksson och Tobias Adolfsson. 

 

Huruvida man firade 80-åringen finns inte dokumenterat med mer än ”en blänkare” i årets programblad om att fira med den 

gamla Sillafesten. Om detta gjordes står ej att finna. 

 

Ekonomin i föreningen var under kontroll men man hade bekymmer med medlemsbortfall och minskade sponsorintäkter, 

vilket var en stor utmaning för alla i Häljarps IF. 

 

2011 är ett dåligt dokumenterat år där både Årsmötesprotokoll och Verksamhetsberättelse saknas. 

Men vi vet att det valdes en helt ny styrelse för året:  

Ordförande Roland Håkansson 

V. ordf. Thomas Davidsson 

Sekreterare Inger Bemergård 

Kassör Bo Erlandsson 

Ledamot Tinni Lindeberg och Paul Andersson  

 

Ny tränare för A- och B-lag till säsongen blev Tommy Haglund som kom från Eslöv och division 3. Ass. tränare var Torgny 

Svensson och målvaktstränare Tomas Petersson. Johan Nilsson stod dessutom som tränare för B-laget. A-laget placerades 

i Div. 4 NordVästra och B-laget i Div. 3 Västra. 

 

Ännu ett år där A-laget får kämpa i botten av serien. Efter vinster mot Kågeröds 

BoIF, Svalövs BK, Ekets GoIF och Asmundtorps IF och tunga förluster mot 

Eslövs BK, Klippans FF, Borstahusens BK, Västra Karups IF, Furulunds IK, 

Hittarps IK och Råå IF såg inte tabelläget så roligt ut. 

När serien vände inledde man med 6 förluster i rad. Tränaren Tommy Haglund 

kastade in handduken efter sista förlusten mot Västra Karups IF (7-4) och 

Anders Bengtsson tog över. Det gav utslag direkt och man vände trenden mot 

Furulunds IK och vann med 3-2. Man låg då näst sist i tabellen. I nästa match 

knep man en pinne mot Ekets GoIF. Därefter spurtade man med hemmavinst 

mot Hittarps IF med 2-1 och bortavinst mot Asmundtorps IF med 2-5 vilket 

gjorde att man klarade en kvalplats. 



 

 

 

Ur HD 

”Turneringens överraskning var Häljarp som tog sig till slutspel efter att Fredrik Nilsson i den sista gruppspelsmatchens 

sista sekund nickat i 1-0 mot Wormo. Häljarp slutade på fjärde plats. -Det är vi nöjda med. Vi hade turneringens yngsta lag. 

Detta tar vi med oss en bit in på nästa år, säger Magnus Persson ledare i Häljarp.” 

 

Dom stora planerna från året innan på att ha ett Damlag i seriespel gick om intet då laget splittrades. 



Tommy Andersson närmast från L-a BOIS blev ny juniortränare kom att samarbeta med Thomas Sandberg. Laget spelade 

i HJ Div. 2 Norra. 

 

Ett nytt ungdomsråd engagerades, bestående av Ulf Olsson, Kristian Jörlert, Mattias Hansson och Anders Lindfors. 

U-sidan fortsatte att tappa och bestod nu av 4 lag - P99/00, PF01/02, PF03/04, PF05/06. 

 

Pojklagen åkte på cupspel och var som ofta framgångsrika. 

 

2012 ”möblerades” styrelsen om igen: 

Ordförande  Roland Håkansson 

Vice ordf.  Thomas Davidsson 

Kassör  Bo Erlandsson 

Sekreterare  Jenny Lorentzon 

Ledamot  Inger Bemergård, Paul Andersson, Per Berggren 

Revisor  Christer Nilsson 

Valberedning  Stefan Olsson 

 

Magnus Persson hade lagt skor och handskar på hyllan och hoppade nu in i 

ledarteamet ihop med Anders Bengtsson, Thomas Sandberg och Thomas 

Petersson. Representationslaget – som ingick ett generationsskifte - fick en 

säsong kantad av förluster med otur. Man spelade bra och ledde i många 

matcher som till slut förlorades. Man parkerade sig redan från början under 

kvalstrecket och höll till där hela säsongen. Stabiliteten var inte lätt med 30 

använda spelare och många var unga. Tre tunga avbräck blev det när Anders 

Svensson, Jonas Nilsson och Magnus Persson inte längre spelade. 

Av 22 matcher vann man endast 2, övriga var förluster. Vissa var med 

uddamålet medan andra var med stora siffror. Det blev nerflyttning till Div. 5. 

Kommunen ändrade avgifter för planhyra vilken fick klubbarna att agera. 

Häljarp spelade den första seriematchen på konstgräs och utan inträde. Man fick då lägre planhyra från kommunen. Övriga 

matcher tog Bengt & Berit Bengtsson hand om inträdet. Även dom 2 sista matcherna på säsongen spelades utan inträde 

då intäkterna inte bar den ökade kommunavgiften på 800 kronor. Landora kallade till möte i september. 



 

 

 

 

B-laget hade bättre tur med att ha fått en friplats i div. 2 efter att Svalöv frivilligt gått ner 

i div. 3. Serien innehöll bara 8 lag från början och 7 till slut efter att Lunds SK hoppat av 

i tidigt skede. Häljarp lade beslag på 3:e platsen. 

 

 

Häljarps IF:s Vårcup var som vanligt en succé. Den gick av stapeln i april månad med 86 lag representerade. Ca 860 

fotbollskillar mellan 7-12 år gjorde upp om pokalerna. Det spelades 172 matcher på 2 dagar och det gjordes 1035 mål. 

Häljarps lag gjorde alla bra ifrån sig, och P02 tog hand om förstaplatsen. En stor publik och god försäljning gav en 

välbehövlig intäkt. 

 

Ungdomslagen med sina ledare 

 



 

 

Ungdomsavdelningen (inte bara i Häljarp) hade problem med att Landskrona BOIS lockade över både duktiga spelare och 

engagerade ledare. Detta hade hänt tidigare och man höll möten där BOIS lovade att bara ”uppmönstra” 2 spelare/förening. 

Trots detta så kunde man konstatera att Häljarps IF förlorade många spelare i ung ålder. 

Flera år tidigare körde u-avdelningen igång ”Chokladfotboll”. Detta var en kopia på seniorernas ständigt återkommande 

”Gåsafotboll”. Över 100 förväntansfulla barn i åldrarna 6-13 samlades för täta, roliga och välspelade matcher. 6-8-åringarna 

spelade 5-manna och 9-13-åringarna 7-manna. Efter ett par timmar var det tid med prisutdelning – choklad till alla, extra 

stora till vinnarna. 

Valborgsfirande hade man börjat med 2011 och detta firade man igen bakom Häljarps Golfklubb, som lånade ut plats och 

sina spel (lekar). Hopptorn för dom mindre var på plats, och likaså grillen med korv och hamburgare. 

Föräldrafotbollen arrangerades inte p g a sent planerande och för att man inte fick utnyttja idrottshallen. 

Efter flera års uteblivna ledarfester fick den åter se dagens ljus. Drygt 40-talet deltagare hade det trevligt i Tallstugan med 

god mat och dryck. Musiken stod ännu en gång DJ Tompa för. 

Den traditionella ”Gåsafotbollen” spelades i november månad av ett 40-tal gamla och unga. Denna gång spelade man på 

konstgräsplanen. Efter sedvanlig frukost var det lottning och efter matcherna serverades som vanligt ärtsoppa och punsch 

i klubbstugan. 

Julavslutning för ledare hade man den 17 december. Mats Aronsson och Rossi Eterovic från Landskrona BOIS var inbjudna 

för att berätta om deras målsättning med sin ungdomsverksamhet. Roland Håkansson och Inger Bemergård stod för det 

egenkomponerade julbordet. 

 

2013 delades utmärkelser ut för 2012 till följande: Fredric Nilsson - Planens Gentleman 

Bengt och Berit Bengtsson - Årets HIF:are 

Patrik Nyberg - Årets Ungdomsledare 

Bäste A-lagsspelare - Joakim Andrén 

Dessutom mottog Magnus Persson utmärkelse för 600 spelade matcher. Tyvärr kan man inte få fram jubileumsmatchen 

eftersom matchstatistiken numera bara redovisas i antal matcher utan att dokumentera motståndare och resultat. 

 
Denna säsong tog ett nytt tränarteam över; Magnus Lindner, Dennis Pedersen, Nisse Lindeberg, Thomas Petersson och 

Paul Andersson. Efter fjolårets degradering till div. 5 var målet inriktat på en mittenplacering. Men det blev ett tufft år för 

både ledare och spelare. Efter några träningsmatcher på vårsäsongen skar det sig mellan tränare Magnus och några 

spelare. Detta slutade med både tränar- och spelarförluster som gav oro i truppen. Ganska tidigt på hösten stod det klart 

att det inte gick att undvika ännu en nerflyttning, nu till div. 6. B-laget hade svårt i vissa matcher med att få ihop laget blev 

dessutom uteslutna ur serien efter en WO i sista matchen. 

 

Man hade kämpat med ekonomin i flera år och nu var Peter Olsson på kansliet uppsagd och slutade i februari p g a 

arbetsbrist och ekonomiska svårigheter. 

 

Dick Melin, närmast från IK Wormo där han varit flerårig seniortränare, tillsattes som ny U-ansvarig. Ungdomssidan hade 

fått en hel del återvändande spelare från BOIS och andra klubbar i kommunen, och nu hade föreningen 7 pojklag i åldrarna 

14-5 år. Man var fortfarande flitiga cupdeltagare, dom flesta ”hemmavid”. Man satsade också vidare på förberedande 

juniorverksamhet i åldersgruppen 13-15 år. 



Nils Brandt (spelare på 1960-talet) tog initiativ till en nostalgiträff för gamla HIF-spelare. Han tog hjälp av Paul Berglund, 

Kjell Schöld, Göran Asp och Carsten Andersson för att få ihop så många som möjligt. Man fick till slut ihop 50 st som 

samlades på restaurang Clubhouse för en 3-rätters middag med god dricka samt kaffe och avec. 

Det minglades och kramades bland gamla fotbollskompisar medan ett bildspel med gamla bilder från 1940- till 1970-talet 

rullade på en TV-skärm, ihopsatt av Anita Andersson. Det var ett uppskattat inslag. Alla bidrog med olika minnen och 

historier till härliga skratt från dom närvarande. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Paul Berglund i samspråk med Ulf ”Flu” 

Eriksson och Kent ”Robban” Pettersson 

Tommy Magnusson, Kenneth Dahlgren, Sven-Åke Månsson, Thomas 

Blidberg, Leif Olofsson, Leif Larsson och Bertil Bengtsson 

Bertil Erlandsson, Ulf Olsson och Gert Dahlgren kom 

ihåg en och annan gammal match. 

Kjell Schöld och Micael Brattefelt 

Åldermannen Sven-Åke Månsson pratade gamla minnen 

med Leif Olofsson och Stig Larsson  

Christer ”Gento” Olsson pratade minnen med gamle 

ordföranden Gert Gunnarsson medan Lars-Göran ”Lego” 

Ohlsson, Thomas Blidberg och Frank Svensson har en egen 

diskussion. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Två bröder Håkansson – Bertil (”Bidde”) och Ingvar Två bröder Dahlgren – Gert och Kenneth 

Hedersordförande Lennart Wallgren och mångårig 

ungdomsledare och styrelseledamot Bengt Wahlgren 

Roland Göransson, Kent ”Kecke” Paulsson och ”Robban” 

Pettersson 

Komettränaren på 1970-talet Leif Larsson i samtal med 

Bengt Wahlgren. Christer Månsson i bakgrunden. 

Stefan Eriksson, ”Gento” Olsson och Jerry Andersson 

Stefan Sjögren samtalade med Bertil Erlandsson när han 

förevigade träffen. 

Sofie och Per-Ola serverade glatt vad som önskades 



Övriga som deltog på träffen men inte fastnade på bild var: Arne Bengtsson, Bengt Bengtsson, Ulf ”Rabarban” Andersson, 

Ronny Bemergård, Ulf ”Puskas” Andersson, Christer Sandin, Tommy Wallgren, Bengt ”Bella” Nilsson, Jan Boklund, Kaj 

Andersson, Kenneth Andersson, Krister Backman, Jan Berglund, Nils Brandt, Göran Gustavsson, Gert Henriksson, 

Hasse Mårtensson, Kurt Nilsson, Carsten Andersson och Göran Asp.  
Dessa herrar var aktiva som spelare, ledare och/eller styrelsemedlemmar under 1950-, -60, -70 och 80-talen. 

 

I övrigt arrangerades Vårcupen i vanlig ordning. 84 lag var representerade där ca 840 st fotbollskillar/tjejer mellan 7-12 år 

gjorde upp om pokalerna. 

Man firade Valborg bakom Häljarps Golfklubb som lånade ut plats till hopptorn och grill. Tyvärr blev dock inte något eldande 

p g a väderförhållandet. 

Förädrafotbollen planerades men genomfördes inte (enl Verksamhetsberättelse). 

Däremot kunde man genomföra Häljarpsdagen i fint väder. Det kom 4 gästande lag som spelade 2 matcher vardera mot 

föreningens 07/08:or. 

På hösten spelades det Chokladfotboll. 110 förväntansfulla barn i åldrarna 5-13 år samlades på fotbollsplanerna. 5-8 

åringarna spelade 5-mannafotboll på konstgräset. 9-13 åringarna spelade 7-manna på riktigt gräs. Efter några timmars 

kamp delades det ut choklad till alla, där vinnarna fick extra stora. 

Ett 40-tal spelare med humöret på topp samlades för att tampas om kalkonvinsten i traditionella Gåsafotbollen. 

En ledarfest var planerad med ställdes in p g a för lågt deltagarantal. 

Den årliga julavslutningen för ledare och styrelse intogs detta år på Svalövs Golfklubb. Ca 30 personer deltog. 

 

Detta år bytte föreningen bank från Swedbank till Handelsbanken. Samhället hade blivit mer och mer digitaliserat. Bankerna 

hade sedan en längre tid tillbaka slutat att hantera kontanta medel. Handelsbanken var en av få som vid denna tid hade 

kontanthantering kvar, därav bytet. 

 

 

2014 spelade representationslaget i Div. 6 Västra. Kvar i ledarstaben var Dennis Pedersen och Nisse Lindeberg, Tony 

Svensson var ny. Man tog upp traditionen att åka på träningsläger till Danmark. I serien blev det en del derbyn med 

motståndare som BK Fram, BK Landora och FK Besa. Övriga lag var Tågarp, Allerum, Helsingborgs City, Härslöv, Ramlösa 

Södra, HF Olympia, Kävlinge och Teckomatorp. Slutplacering i tabellen blev en 4:e plats efter Besa, Fram och Tågarp. 

B-laget spelade i div. 3 sydvästra A och blev trea efter Bjärred och Landora. 

 

Trenden på ungdomssidan var att när man kom upp i 15-årsåldern var inte fotbollen intressant längre. När säsongen 

startade ställde man upp med två lag i äldsta gruppen, P14 och P15. Skåneboll hade zonläger för P13 och P14 men 

intresset var svalt från ungdomarnas sida. På hösten stod det klart att man inte kunde fullfölja serien och efter ett möte 

bestämde man sig för att hoppa av. Några av 15-åringarna bestämde sig för att satsa i seniortruppen, några spelade kvar 

i P14-laget och några slutade direkt. Man hade egen prisutdelning där ”Årets träningspris” gick till Viggo Hansson. ”Årets 

lagkamrat” delades mellan Melvin Bengtsson och Jacob Billberg. ”Tränarnas pris” gick även det till Jacob Billberg. 

 

Totalt innehöll ungdomlagen (7 st) 158 spelare i träning och matcher där dom allra minsta (15 st småttingar) ingick i ett lag 

man kallade Fotbollsskolan.  

 

Ett nytt evenemang – som startades av golfkrogen Clubhouse – var ”Häljs kitchen” som gick av stapeln på våren. Det var 

en tävling mellan Häljarps tre större idrottsföreningar, HIF, HSK och Golfklubben. 

Ett gäng nervösa kockar stod i köket på Clubhouse den 5 april. Restaurangen var fullbokad och förväntansfulla gäster 

strömmade till. Krögaren hade satt samman en 3-rättersmeny som kockarna från HIF skulle producera och servera. För att 

säkerställa kvalitet och att det var dom tävlande som lagade maten, fanns ett filmteam i köket som livesände ut på storbild 

i restaurangen. Gästerna fick själv bestämma om dom ville betala låg- eller högpris. Alla – närmre 60 gäster – valde att 

betala det högre priset. En viss del av detta, plus kvällens dricks, gick till HIF, vilket gav ca 8.500 kronor till föreningskassan. 

Finalen gick under Kristihimmelfärdshelgen där inga mindre än Gladiatorerna från TV4 var domare. Slutsegern gick till 

Golfklubben. Ingen gick dock lottlösa från finaldagen, då överskottet från denna dag gick till barncancerfonden. 

 

Våren kom tidigt detta år vilket gjorde att man fick kanonväder till Vårcupen. Det enda smolket i glädjebägaren var att tjuvar 

varit i kiosken på natten före start och stulit korv och hamburgare. Det var ett ständigt återkommande problem man hade 

med kiosken. Men cupen genomfördes med 84 lag anmälda i åldern 7-12 år, och gav som vanligt ett bra klirr i kassan. 

Denna cup hade kommit att bli något av det viktigaste för föreningen och dess verksamhet. 

 

Häljarpsdagen – som byaföreningen drivit i flera år och som föreningen deltagit i – anordnades inte 2014. Detta gjorde att 

föreningen hade HIF-dagen istället. På A-lagets sista hemmamatch för säsongen spelade ungdomslagen 4 seriematcher 

på hemmaplan. Fotbollsskolan hade uppvisningsmatcher med inbjudna lag. Man hade Öppet hus i klubbstugan, man sålde 

lotterier, man hade soppkök och våffelförsäljning utanför klubbstugan och hopptorn var på plats. Ett arrangemang med 

utvecklingsmöjligheter för kommande år. 



 

Året avslutades med Chokladfotboll, Gåsaboll. Julavslutning för ledare, funktionärer och sponsorer hölls på resturang 

Clubhouse för ca 45 personer. 

 

Tidigt under året gick sekreteraren i styrelsen, Sigge Rijavec bort. Senare under året beviljades ledamoten Patrik Nyberg 

arbetsbefrielse p g a sjukdom. Året avslutades således med endast fem medlemmar i styrelsen. 

 

 

2015 fyllde föreningen 85 år och till styrelsen valdes: 

Ordförande  Richard Björk 

Vice ordf.  Andeas Johnsson 

Kassör  Linda Tornqvist 

Sekreterare  Pär Persson 

Ledamot  Per Ohlsson 

Ledamot  Martin Sjunnesson 

Ledamot  Paul Andersson 

Revisorer  Christer Nilsson, Maria Persson 

Revisorsuppleant Inger Bemergård 

Valberedningen Styrelsen 

 

Dennis Pedersen och Martin Sjunnesson ingick i tränarteamet. A-laget inledde serien med formationen 3-5-2 och fick en 

usel start. Man ändrade efter ett par omgångar till 4-2-3-1 och efter detta spelades en bättre fotboll och poängen började 

trilla in. Med tanke på den usla inledningen var man nöjda med placeringen i sluttabellen. 

 

 

B-laget spelade igenom sin serie och hade som mål att inte ”ramla ur”, vilket man klarade med en 7:e plats. 

 

 

Året avlutade man däremot med glädje.  

Häljarps IF vann NightCap för första gången i föreningens historia. Man inledde gruppspelet skakigt med en oavgjord och 

efterföljande förlust. Ledare och spelare tog gemensamt beslutet att gå från diamantformation till standard två-två. Därefter 

radades vinster upp mot BOIS och Landora. Sista gruppspelsmatchen krävde 1 poäng för avancemang vilken man tog mot 

Asmundtorp. En fin teknisk fotboll, säkert försvar och målvakt och en jäkla lagmoral gjorde att Häljarp gick hela vägen. 

 

Övriga funktionärer 

Statistikförare Maria Persson 

Kioskansvarig Maria Persson, Sofia Axelsson 

Materialansvarig Kansliet genom styrelsen 

Webansvarig Maria Persson 

Stugvärd Maria Persson, Richard Björk 

 

Div. 6 Västra 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Starka och inspirerande ledare kämpade på med ungdomslagen. Många av Häljarps IF:s ledare valde att stanna i flera år 

vilket föreningen var mycket tacksam för. Flera av lagen spelade i seriesystem, men framför allt i cupspel. Jubileumsåret 

2015 såg det ut som följer: 

 

P15 leddes av Mattias Hansson, Håkan Nilsson och Johan Behmer. Man var 21 spelare i truppen och placerade sig på 

våren som 5:a och på hösten som 2:a i serien. Deras stora äventyr var deltagandet i Gothia Cup med fotboll en hel vecka. 

1754 spelare från 74 nationer deltog. I P15-gruppen deltog 220 lag. Häljarps P15 tog sig till 32-delsfinal i grupp-B, där man 

blev utslagna mot Bromstens IK som gick till final. Laget avslutade säsongen på Häljarps Pizzeria med mat och 

prisutdelning. ”Årets träningspris” gick till Viggo Hansson, Erik Nilsson och Jacob Billberg. ”Årets lagkamrat” gick till Ossian 

Sjöholm och ”Tränarnas pris” till Elias Brandt. 

 

P12:s ledare var Michael Berggrensson, Per Bäckstrand och Christian Persson. Dessa grabbar (13 st) deltog under året – 

förutom i seriespel – i 9 olika cuper, både inom- och utomhus. 

 

P11 leddes av Christian Härfstrand, Björn Damstedt, Tobias Lindstedt och Daniel Olsson. Laget bestod av 15 st aktiva 

spelare och var också flitiga cupdeltagare utanför seriespelet. Även dom deltog i 9 st. 

 

P10 leddes av Tobias Adolfsson, Andreas Bildtse, Andreas Johnsson. Dom hade 23 spelare att förfoga över i både serie- 

och cupspel. 8 cuper hann man med under året. 

 

P9:s 17 stycken spelare togs om hand av Patrik Nyberg, Michael Ullvin och Marcus Valtersson. Man deltog i 5 olika cuper 

under året. 

 

P7/8 bestod av 29 fotbollskillar och deras ledare var Ulf Åkesson, Benny Elmén, Johan Nilsson, Robin Levau och Magnus 

Persson. 3 cuper var man med i. 

 

PF5/6 leddes av Sofie Andersson och Christian Olofsson. Här deltog 15 stycken pojkar och flickor. 

 

Fotbollsskolan ansvarade Andreas Johansson, Tobias Sörensson och Staffan Andersson för. 15 stycken ”knattar” deltog. 

 

Jublande grabbar från vänster: Martin Sjunnesson, Philip Davidsson, Jesper Olofsson, Simon Holmberg, 

Max Behmer, Rasmus Lindeberg, Filip Kyrönen, Sebastian Vilsmyr, Niklas Ågren, Dennis Schölin. 

Liggande: Viktor Ågren och Arben Ramadani 



För att uppmärksamma att föreningen 

fyllde 85 år anordnades en vårmarknad i 

samband med Vårcupen. Runt 50 knallar 

samt ett tivoli skapade detta kring-

arrangemang. Även om föreningen inte 

drev detta i egen regi tog det en del kraft 

att samordna. Intäkterna blev något lägre 

detta år eftersom barn och föräldrar hade 

mer att lägga pengarna på. 

 

HIF-dagen genomfördes med att så många 

lag som möjligt kunde lägga en 

hemmamatch denna dag och att fotbollen 

stod i centrum. Kvällen avslutades med 

samkväm för ledare med respektive och 

barn samt seniortruppen. Seniorerna 

gladde knattarna med lekar och sång. 

Chokladfotboll och Gåsaboll genomfördes 

som vanligt. Julavslutningen med julbord 

intogs på Landskrona Golfklubb och 

Brasseriet. Föreningen delade också ut en 

julklapp till ledare och sponsorer. 

 

 

 

På årsmötet 2016 delades följande utmärkelser ut för 2015: 

Planens Gentleman Peter Gerdin 

Bäste Seniorspelare Magnus Hansson 

Årets HIF-are  Christina och Nisse Lindeberg 

Årets Ungdomsledare Andreas Bildtse 

Träningspris Senior Jesper Olofsson 

 

Denna säsong var Tommy Andersson och Martin Sjunnesson seniortränare. A-lagsserien inleddes med 1 poäng på de 

första 6 matcherna. Man gick till säsongsuppehåll med 3 raka vinster vilket piggade upp truppen. På hösten mörknade det 

igen med skador som avlöste varandra. Totalt hade man 7 startspelare på skadelistan en längre tid vilket gjorde att man 

fick kämpa för att överleva div. 6 Västra. Detta gjordes genom kval- och dubbelmöte mot Östanå Bruks IF. En oavgjord på 

bortaplan (2-2) och en vinst på hemmaplan (3-1). 

B-lagets serie, Div. 3 Västra A, startade med 10 lag men slutade med 8. Teckomatorp blev uteslutna och Vallåkra utgick. 

Häljarp lade beslag på 4:e platsen. 

Ungdomssektionen minskade år för år och bestod detta år av 4 lag i spel och träning. Det var P00, P05, P06 och PF08/09. 

Dessutom ingick Fotbollsskolan med sina ca 30 st deltagare. Totalt bestod u-sidan av ca 120 st ungdomar. 

 

I augusti månad kom en förfrågan från kommunen om Häljarps IF var intresserade av nya lokaler för sin verksamhet. Man 

presenterade ett förslag där man skulle bygga en ny förskola och i denna byggnad fanns möjlighet att integrera klubblokaler, 

omklädningsrum, förråd och kiosk. Som motprestation skulle föreningen överlämna befintlig klubbstuga till kommunen. Vid 

ett extra årsmöte den 22 september togs beslut på att detta var en väg som föreningen ville fortsätta på. Under december 

kom besked på klart bygglov och att lokalerna beräknades vara färdiga 2018. I detta ingick även en flytt av A-plan till 

dåvarande B-plan och anläggning av en ny 7-mannaplan. Ytterligare en 7-mannaplan kunde vara aktuell vid behov, då 

troligen där skolpaviljonger fanns placerade. Den gamla A-planen skulle kvarstå som träningsyta. 

 

Chokladfotboll, Gåsaboll och Julavslutning avslutade som vanligt säsongen. 

 

 

2017 var ett struligt år i styrelsearbetet. Dåligt engagemang och avhopp under året gjorde att inte mer än 4-5 ledamöter 

var kvar i slutet. 

 

Inga hedersbetygelser fanns antecknade för 2016. 

 

Sportsligt gick det bra för A-laget – med nya tränarteamet Michael Stenberg och Magnus Hansson - som placerade sig på 

en 4:e plats i div. 6 medan B-laget blev 7:a i div. 3. 

 

PF5/6 stolta medaljörer i Vårcupen 

På ledarsidan avtackades Andreas Bildtse, 

Christian Härfstrand, Björn Damstedt, Daniel 

Olsson och Tobias Adolfsson. 



 

 

Man hade återigen ett juniorlag i seriespel – tränade av Morgan Nilsson, Håkan Nilsson och Mattias Hansson. Vinst i BK 

Landoras Julcup för juniorer var deras höjdpunkt, och i serien placerade man sig som 5:a på våren och 6:a på hösten. 

Laget spelade i HJ Div. 3 Västra. 

 

Ungdomssidan hade hämtat sig lite och var utökad till 8 lag med nästan 150 utövare, där äldsta laget var P12. Men vissa 

lag hade det knapert med spelare och såg framåt ett måste med samarbete med andra lag, både i form av gemensamma 

träningar och lån av spelare. Däremot var dom allra yngsta så många att man delade upp Fotbollsskolan i två delar. 

 

Vårcupen genomfördes traditionsenligt och 64 lag var anmälda. Även HIF-dagen, Chokladfotbollen och Gåsabollen hölls 

som vanligt. Julavslutningen för ledare, funktionärer och sponsorer hölls på Landskrona Golfklubb Brasseriet. Föreningen 

delade där ut julklapp till ledare och sponsorer. 

 

 

2018 fick man ihop 6 ledamöter till styrelsen som gjorde sitt för att utveckla föreningen framåt. Under stora delar av 2010-

talet fanns ingen Valberedning. Styrelsen fick själv söka ledamöter ”till sig själv”. Richard Björk som valdes in i styrelsen 

2013 och tog över klubban 2014 överlämnade nu densamma till Björn Andersson. Övriga i styrelsen var Jamie Barker, 

Linda Thornqvist, Niklas Öhman, Richard Björk och Mattias Öhman. 

 

Verksamhetsberättelserna tappade mer och mer information, och lagen skrev inte längre så mycket om sin verksamhet. 

Inga hedersbetygelser fanns antecknade för 2017. 

 

Föreningen hade återigen sorg när hedersordföranden Lennart Wallgren gick bort på våren detta år. 

 

Efter förra årets spel i Div. 6 Mellersta var man tillbaka i Div. 6 Västra. Tony Johansson var ny huvudtränare men höll bara 

fram till sommaren då Dennis Pedersson ensam hoppade in och räddade säsongen. Truppen bestod av 20 stycken spelare 

som gjorde bra ifrån sig och slutade 4:a. Många lag i B-lagsserierna hade det svårt att fullfölja och vissa spelade med bara 

9 mannalag. Häljarp valde detta år att inte ha något B-lag. Juniorlaget fick ny tränare i Glenn Ljungstrand. Truppen bestod 

av 20 spelare som placerade sig 3:a i HJ Div. 3 Nordvästra. 

 

I ungdomsavdelningen var ca 115 ungdomar igång där P10, P8/9, PF6 och Fotbollsskolan var dom lag som hade mer än 

20 deltagare. Fotbollsskolan använde leken som inlärningsmetod och att barnen kände tillhörighet. Man tränade på 

koordinationen och lärde sig att bli vän med bollen. 

 

En tuff vinter gjorde att gräset inte var spelbart, vilket gjorde att man fick stryka dom två äldsta åldersgrupperna i Häljarps 

IF:s Vårcup och bara 4 åldersklasser kunde medverka. 

 

Div. 6 Mellersta 



I augusti månad invigdes aktivitetshuset Björkbacken. Med förskola på övervåningen och dess matsal, som skulle kunna 

användas av föreningslivet på kvällar och helger, och omklädningsrum, lokaler och kiosk som Häljarps IF skulle använda 

tillsammans med skolan var det meningen att det skulle bli ”en mötesplats för alla generationer”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Detta innebar att föreningen tömde den tidigare klubbstugan…….och tömde gjorde man. Tre stora prisskåp med 

prispokaler, utmärkelser och gåvor slängdes. Endast några få räddades till eftervärlden. Tavlor, lagfoton, klubbvimplar, en 

gammal handsydd HIF-flagga och annat som tillhör en klubbstuga gick samma väg. 88 års kultur och minnen försvann på 

några veckor. Det man dock inte slängde var gamla inbundna protokollsböcker, vilket gör att denna historietext har kunnat 

bli till. 

 

Ingen HIF-dag arrangerades, medan Chokladfotbollen, Gåsabollen och Julavslutningen fortfarande levde. 

 

Häljarps IP 2018 



Även 2019 fattades man en ledamot i styrelsen. På årsmötet delades utmärkelser för 2018 ut. ”Årets HIF-are” gick till Ulf 

Åkesson och Michael Ullvin blev ”Årets Ungdomsledare”. Man hade beslutat att inte ha en avlönad kanslist längre, varför 

Maria Folkell hade blivit uppsagd och hon avtackades efter många års anställning. Nu skulle styrelsen själv ta hand om 

kanlisysslorna. 

 

Dennis Pedersen hade fortfarande tränarrollen. Man slutade 2:a i serien och fick kvalspela mot Bosnien Herzegovinas SK. 

Man spelade oavgjort på hemmaplan (1-1) och förlorade i Malmö (5-0) vilket gjorde att man blev kvar i div. 6 ännu ett år. 

Föreningen hade återigen ett B-lag som placerade sig trea i sin div. 3-serie efter fjolårets upphåll. 

 

Juniorerna fick ny tränare för tredje året i rad i Christian Härfstrand, medan Håkan Nilsson och Mattias Hansson var kvar. 

Man åkte till Karlskrona på träningsläger, bodde på hotell och tränade på Rödeby IP. 

 

Övriga lag på U-sidan: 

 – 17 st spelare (Michael Ullvin) 

 – 10 st spelare, Laget upplöstes och avslutades under senhösten (Benny Elmén, Björn Svensson, Andreas Muhrbeck) 

 – 20 st spelare (Ulf Åkesson, Anders Tengberg, Robin Levau) 

 – 22 st spelare (Martin Nilsson, Niklas Gunnarsson, Stefan Andersson) 

 – 22 st spelare (Staffan Olsson, Sandra Lännerberg, Daniel Yjord, Magnus Engstedt) 

 – 35 st barn fram och tillbaka (Björn Malmgren, Michael Holmkvist, Roger Cortas) 

 

Vårcupen genomfördes återigen med åldersgrupperna 7-12 år. Detta år deltog 73 lag. 

Chokladfotbollen spelades den 20 oktober. 

Gåsafotbollen gick av stapeln den 9 november. Den var som vanligt välbesökt med både spelare och publik. Ca 60 stycken 

deltog efter bästa förmåga. 

Julavslutningen hölls den 29 november på Häljarps Pizzeria. 

 

Under detta årtionde skrev den tidigare ordföranden Karl-Erik Johansson sina JoKE-referat på föreningens hemsida. Han 

startade 2010 med dessa mycket uppskattade matchreferat som pågick fram till 2013. Efter några års uppehåll återkom 

han med referaten mellan 2017-2020. 

 

Medlemsavgifterna i slutet på decenniet låg på 1500 kronor för dom äldste ner till 500 kronor för dom små. Ledare och 

stödmedlemmar betalade 100 kronor. 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sammanställt 2020-2022 av:    

     

Anita Andersson    

Hedersmedlem    
f d damlagsspelare, fotbollsmamma och styrelseledamot  

 

Med hjälp av:  

Verksamhetsberättelser 

Tidningsurklipp från lokaltidningarna 

Gamla Programblad 

Egna och andras minnen 

Skånes Fotbollsförbunds hemsida    


